静岡県告示第65号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

令和６年２月２日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

まごころ薬局清水町店 駿東郡清水町柿田181－10 令和５年12月１日

ウエルシア薬局富士中丸店 富士市中丸717番地 令和５年12月１日

メイプル薬局永田町店 富士市瓜島町95－２ 令和５年12月１日

まごころ薬局道原店 焼津市道原721 令和５年12月１日

とまと薬局八幡店 藤枝市八幡278－５ 令和５年12月１日

マイライフ薬局 磐田市安久路２－２－２ 令和５年12月１日

つなぐ訪問看護リハビリステーショ

ン

裾野市岩波105番地の１アークハイ

ツ102

令和５年12月１日

にしわきクリニック 三島市西本町11番８号 令和６年１月１日

磐田在宅医療クリニック 磐田市見付1752－５ 令和６年１月１日

あかり薬局 三島市西本町２－15 令和６年１月１日

訪問看護ここねの森 三島 三島市長伏666番地１の１ 令和６年１月１日

フラワー薬局 田子重西焼津店 焼津市小柳津531 令和６年２月１日

ウエルシア薬局焼津三ケ名東店 焼津市三ケ名1100番地の６ 令和６年２月１日

杏林堂薬局竜洋店 磐田市岡1001－１ 令和６年２月１日

訪問看護かえる 焼津市道原1008番地の３ 令和６年２月１日